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پرداختی برای بازسازی عتبات عالیات

 

شماره: 92475
تاریخ: 19/10/1386

پیوست:
 

دستورالعمل
 

م50986147کد:

 
 مخاطبین /

ذینفعان
ادارات کل امور مالیاتی ...

 
پرداختی برای بازسازی عتبات عالیاتموضوع

باستناد بند د ماده 163 قانون برنامه سوم توسعه که به موجب ماده 107 قانون برنامه چهارم
توسعه و درطول برنامه مذکور تنفیذ گردیده است « وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف است
کلیه وجوه پرداختی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی در ارتباط با احداث، تعمیر و تجهیز

مساجد و سایر فضای مذهبی را به عنوان هزینه قابل قبول منظور کند.»
نظر به اینکه به موجب نامه شماره 13001650/س/ع مورخ 19/9/86، ستاد مرکزی
بازسـازی عـتبات عـالیات تنـها متولی نظارت و مرجع تأ�د وجوه پرداختی، ستاد مذکور می
باشد. بنابراین با عنایت به مراتب فوق، وجوه پرداختی هریک از مودیان (اشخاص حقیقی و
حقوقی) در اجرای مقررات مذکور صرفا در صورت ارائه گواهی از مرجع مذکور به عنوان هزینه

قابل قبول مالیاتی منظور گردد.
 
 

محمود شکری
معاون عملیاتی
 

 
 

مواد قانونی وابسته

ماده 147 [1] - هزینه های قابل قبول برای تشخیص درآمد مشمول مالیات به شرحی که ضمن مقررات این 
قانون مقرر می گردد عبارت است از  هزینه...

تاریخ سند: 1386/10/19
شماره سند: 92475

کد سند: م/147/1386/509
وضعیت سند: -

امضا کننده: معاون عملیاتی (محمود شکری)

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر دستورالعمل ها

پرداختی برای بازسازی عتبات 
عالیات

دستورالعمل رسیدگی به تسهیلات 
مالی دریافتی، سود وکارمزد

پرداختی
رسیدگی به تسهیلات دریافتی، سود 

و کارمزد پرداختی
رسیدگی به حساب تعدیلات سنواتی 
دستورالعمل حسابرسی مالیاتی 
تع�ن مصادیق هزینه های قابل 

قبول مالیاتی طرح یا پروژه های
عمرانی

نحوه اعمال معافیت مالیاتی 
موضوع ماده (13) قانون چگونگی
اداره مناطق آزاد تجاری - صنعتی
جمهوری اسلامی ایران درخصوص
اشخاص مجاز به فعالیت در مناطق
مذکور که توامان در داخل و خارج از
مناطق آزاد تجاری- صنعتی فعالیت

می نمایند.
نحوه اجرای جزء (5) حکم بند (ع) 

تبصره (6) قانون بودجه سال 1401
کل کشور

حکم مالیاتی دستورالعمل تامین برق 
اضطراری مراکز حیاتی، حساس،

مهم و قابل حفاظت
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  

بازگشت

دستورالعمل: 92475
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